
 
 

Area Amministrativa 

 

Struttura Complessa    
Acquisizione Beni e Servizi 

  

AOU Sassari 

 
VERBALE N. 1  

SEDUTA PUBBLICA DEL 27.06.2019  
Apertura BUSTA DI QUALIFICA - "Documentazione Amministrativa". 

 
Oggetto: Procedura aperta da espletarsi mediante utilizzo della Piattaforma Telematica SardegnaCAT, ai 
sensi degli articoli 58 e 60 del D.Lgs. n. 50/2016, per l’affidamento della fornitura triennale di pompe 
impiantabili per infusione intratecale per la terapia antalgica necessarie alla Struttura Complessa di 
Anestesia e Rianimazione dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari. Importo complessivo 
triennale a base di gara € 252.000,00, oltre IVA. Autorizzazione a contrarre ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. 
50/2016. Numero gara 7404331. CIG 78715375D2. CUI F02268260904201900015. 

PREMESSO 

 che con Deliberazione del Direttore Generale n. 346 del 02.05.2019, veniva autorizzata la Procedura 

aperta in oggetto, per un importo complessivo, a base di gara, di €. 252.000,00 con contestuale 

approvazione dei relativi documenti di gara (Disciplinare, Capitolato Speciale Prestazionale e allegati 

annessi), con pubblicazione dell’Avviso, nel rispetto delle forme di legge, sulla GUUE GU/S91 

218429-2019 del 13.05.2019, sulla GU.R.I. 5a Serie speciale – contratti pubblici del 20.05.2019, sui 

quotidiani: “Corriere dello sport – ribattuta Sardegna” il 24.05.2019, “Tuttosport” – ribattuta Sardegna 

il 24.05.2019, “Il Mattino” il 23.05.2019,  “Roma” il 22.05.2019, sul profilo del committente - 

www.aousassari.it sezione Albo Pretorio/Bandi e gare, sul MIT in data 24.05.2019, sulla piattaforma 

telematica SardegnaCAT in data 24.05.2019 con RDO n. rfq_335947, fissando quale termine di 

ricezione delle offerte, il giorno 26.06.2019 ore 13:00 e della prima seduta pubblica il giorno 

27.06.2019 ore 10:00. 

 che alla data di scadenza della presentazione delle offerte, fissata al 26.06.2019 pervenivano 

regolarmente le offerte di due operatori economici, come da “Verbale creato da Area Verbale” sulla 

Piattaforma SardegnaCAT, in data 27.06.2019 ore 16:41, che si riportano nella Tabella che segue: 

 

1 Medica di Paolo Pellegrini Bettoli & C. S.a.s. 20.06.2019 ore 12:03:11 

2 X-Med Innovazioni Medicali 20.06.2019 ore 13:04:48 

 

RICHIAMATO 

L’art. 21 del Disciplinare di gara, ai sensi del quale il seggio di gara effettua il controllo della documentazione 

amministrativa 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

L'anno 2019 (duemiladiciannove) il giorno 27 (ventisette) del mese di giugno, in Sassari, nella "Sala 

Riunioni" della Struttura Complessa Acquisizione Beni e Servizi, sita in via Michele Coppino, 26, sono 

presenti, quali componenti del Seggio di Gara, i Sigg: 

- Geom. Alessandro Rotelli, in qualità di Presidente del Seggio di Gara, giusta delega del Direttore della 

S.C. Acquisizione Beni e Servizi in data 27.06.2019; 

- Dott.ssa Simona Cocco, assistente amministrativo della S.C. Acquisizione Beni e Servizi, in qualità di 

testimone; 

- Dott.ssa Silvia Zara, collaboratore amministrativo della S.C. Acquisizione Beni e Servizi, in qualità di 

segretario verbalizzante. 



   
 
 
 

2 
 

 
Area Amministrativa AOU Sassari 

 

Struttura Complessa    
Acquisizione Beni e Servizi 

  

IL PRESIDENTE DEL SEGGIO DI GARA 

Alla presenza dei testimoni: 

 alle ore 15:55 di oggi 27 giugno 2019, dichiara aperta la Seduta Pubblica, richiamando l’attenzione 

sull’oggetto della gara d’appalto comunitaria;  

 da atto che sono pervenute - entro i termini e secondo le modalità prescritte dal Disciplinare di Gara le 

offerte degli Operatori Economici di seguito indicati: 

 

1 Medica di Paolo Pellegrini Bettoli & C. S.a.s. 20.06.2019 ore 12:03:11 

2 X-Med Innovazioni Medicali 20.06.2019 ore 13:04:48 

 

 procede, con l’ausilio dei testimoni, all’apertura della Busta di qualifica come da “Dettaglio Bando di 

Gara” generato dalla Piattaforma SardegnaCAT in data 27.06.2019 ore 16:41 secondo le modalità 

prescritte dal Disciplinare di gara; 

IL PRESIDENTE DEL SEGGIO DI GARA 

Con l’assistenza dei testimoni, procede, pertanto, all’esame della documentazione amministrativa dei 

concorrenti, facendo presente quanto segue: 

 con riferimento agli Operatori economici Medica di Paolo Pellegrini Bettoli & C. S.a.s. e X-Med 

Innovazioni Medicali, attesta la regolarità della documentazione contenuta nella BUSTA DI 

QUALIFICA con conseguente ammissione degli operatori alle successive fasi della procedura di 

gara,  

IL PRESIDENTE DEL SEGGIO DI GARA 

 alle ore 16:41 di oggi 27 giugno 2019, dichiara chiusa la seduta pubblica odierna, dando atto che 

la Stazione Appaltante, in sede di istruttoria d’ufficio, procederà a verificare la completezza delle 

attività svolte in ordine alla documentazione amministrativa scrutinata, restando inteso che potranno 

essere disposti ulteriori accertamenti, verifiche e/o decisioni in merito. 

Il presente verbale, composto da n. 2 (due) pagine, scritto a stampa, viene letto, confermato e sottoscritto 

dal Presidente del Seggio di Gara e dai Testimoni. 

 

Geom. Alessandro Rotelli  

Dott.ssa Simona Cocco  

Dott.ssa Silvia Zara   

  


